- ponenti qđ forte verius est de iure: qđ sic non erat habiturus de lucro ipsius capitalis. s; solum de lucro qđ debebat sive industrie: ita nullū d; pati dānū de ipso. et sic tenedo istā opti. Pe. vel Bal. nō s; facere pactū qđ pialum capitalis sit alterius qđ illius qđ posuit. Rō: qđ i fine societatis si nihil esset nisi capitale totū reba/tebit. et ideo cū socius non hēat de lucro ipsius capitalis nō d; h; de dāno. Et hō pactum fieret qđ periculū capitalis sit cōmune: qđ s; vt vult gl. p̄dicta. vel sic haberet consuetudo tunc scias qđ eatenus capitale ipm eēt diuidēdū in fine societatis si nihil inueniret de lucro quate/nus erat pactum vel consuetudo de periculo. Et ideo qđ scūs Ber. p̄dictus et multi alij tenuerūt qđ in fine societatis etiā si nihil de lucro sit capitale integz d; redire ad dante. p̄pterea tenēt nō licere facere pactū de aliq̄ pte ipsius capitalis periculū: et sic tenet. s; si ipm capitale ent diuidendum in fine societatis si nihil inueniretur de lucro fm qđ pacti sunt. vel est consuetudo de periculo. sic est vera opti. d. glo. quam sequit Ange. vbi. s. l. qđ licet tale pactū: alis non. Et si pactum nullum esset factum de damno: sed solum de lucro: intelligit de dāno sic de lucro: qđ si ipse dānis nō intendebat aliqđ sentire de dāno capitalis: et in fine simpliciter ipm habere: sic esset vsurarius metālis. et eo mō teneretur restituere sicut vsurarius metālis. de qđ. s. restitutio. j. in §. vsurarius.
- 11 ¶ Utz liceat facere pactū qđ vnus hēat duas ptes lucri et vnā dāni. vel duas dāni et vnā lucri et hōmō: R. qđ in p̄cia omne pactū qđ non facit deterior: ē p̄tan alterius arbitrio boni viri ita qđ qđ plus posuit plus habeat licitum erit. qđ sequit Ange. vbi. s. alis nō.
- 12 ¶ Utz ponēs operā in societate. s. nanigando equitādo et hōmō: tenet sumptib; suis p̄dere: R. fm Bal. et Jaco. de are. et Hy. in. l. j. C. p. so. qđ nō qđ p̄ficiat causa societatis: qđ lucz intelligit de reductis expensis. l. illud. C. de codicil. l. mutius. ff. p. so. qđ lūmitat Bal. vbi. s. vez: exceptis expēsis qđ dōmū fecisset: qđ ille nō debet fieri de corpore societatis. ar. l. s; et lege. §. qđ aut. ff. de peri. here. Ange. hō vbi. s. dicit hoc vez nisi consuetudo aliter haberet. qđ si esset debet retinēari: nisi p̄tineret iniquitatē apertam: qđ videt actum qđ est consuetum. l. qđ si uoluit. §. ff. assidua. ff. de edi. edic.
- 13 ¶ Quō tenent socij ex disparib; p̄tib; qđ fundū vel apothecā eduxerūt: R. fm Bal. l. j. C. p. so. et Ange. vbi. s. qđ locatū tenet p̄ eq̄lib; p̄tib;. Inter se hō tenent p̄ rata societatis. vñ etiā sup̄p̄lectilia et vasa debēt diuidi fm ptes

quib; diuidetur societas.

- ¶ Utz ille qđ semel posuit capitale in societate et p̄ditū ē ante finitū tps societatis teneat itez aliud p̄nere: R. fm glo. in. d. l. si nō fuerit. §. j. et in. l. j. C. p. so. et Ange. vbi. s. qđ nō: siue periculū cōsuerit siue non.
- 14 ¶ Utz dānū p̄sone illius qđ ponit opas in societate debeat cōicari a dūmicē: puta cū socius resisteret volētib; sibi aufere pecuniā vulneratus ē et fecit multas expēsas ad curādū se et hōmō: R. qđ sic qđ enat p̄p̄ societate. vt exp̄sse vult l. cū duob;. §. qđ da sagariā negotiatōez. dicit ter. coierūt. alis ex his ad cōpandas merces p̄fectus in latrones incidit suāq; pecuniā perdidit: serui ei vulnerati sunt: resq; p̄pas perdidit dicit Julianus dānū esse cōe. Ideo qđ actōe p̄ socio dāni p̄re dūmicē aḡscere debet tā p̄cōite qđ rez ceteraz qđ secum nō tulisset socius: nisi ad merces cōmuni nomie compandas p̄fici sceret. s; et si qđ in medicos impensum est p̄ parte ad sociū agnoscere debet rectissime Julianus p̄bat. hec ibi. ff. p̄ soc. Necob. l. sociū. §. socius. ff. p. so. qđ illd̄ intelligit qđ culpa socij id p̄tingit fm gl. ibidē. qđ tūc nō tenet. Ad nerte fm Bal. in. l. j. C. p. so. qđ dānū de extrinsecū qđ rōne societatis auenit d; esse cōmune puta debita et p̄dicta. s; damnum intrinsecū. s. ipsius capitalis nō nisi vt dixi. §. z.
- 15 ¶ De qđ culpa tenet socius alteri socio: R. qđ si socius ē solū societatis tenet de dolo lata et leui culpa nō leuissima: qđ sufficit talē diligentiaz adhibeat in reb; cōib; sic in p̄p̄ijs. vt. l. eum duob;. ff. p. socio. Vñ qđuis aliq; exp̄sse periculū in se suscepisset: nō tū intelliget de illo qđ euenit culpa consocij. l. p̄. C. de nau. feno. Quō hō cū societate est socius locatōis vel alius socius qđ nō tenet et ex qđ culpa. hēs. s. cōmodatum. §. qđ. et locatio. §. p̄rij.
- 16 ¶ Quō d; diuidi societas si nihil int̄ ipos ē ductū exp̄sse vel tacite: puta qđ nulla ē consuetudo de hoc: R. fm Bal. in. l. j. C. p. socio. q. ij. et Ange. vbi. s. qđ si alter posuit centū: et alter opas et de lucro hūit dūcēta etrah et p̄mo qui posuit centum sua centū: et si de quo cūq; alio qui aliqđ posuit: que extra et reliqua dūcēta que sunt de lucro diuidēt inter se oēs: ita tū qđ qđ plus posuit in societate: puta opas et pecuniā: vel duas ptes pecunie respectu illi qđ solū vnā p̄re posuit nō respectu eius qđ opas posuit: qđ opa valet atū sic pecunia qđ ponit habet bit plus de lucro. vt. d. l. si nō fuerit. in p̄n. z. l. quid em. ff. p. so. et hō arbitrio boni viri. et id qđ quidam dixerunt qđ sic qui posuit centū p̄ p̄mo extrahit centū: sic et ille qđ posuit opas d; 22 4